
. K()\TITATE

\u,r ri I l'(,ntrltt.: . 621-2{-ll{r-5-2-t,ClJ8l

(t \ E\Dl 1(()Iltl\AL I PRl7.RI..\lt rn.i\iirhdinr ",\urorilcri Konrrakrucs,,). ne niera'n ani': dhe

(;rup i Opcratorirre [:konomik llBB (onritruction SH.P.K.; KUOTA SH.p.K.i VIANTE
KONSTRtIKSION. rr. Caralcrcs, nr.El,. Prizren. lrrc razhdinr "Konnaktuesi"). ne anen ljerer. jand pajtuar
r. lidhin n.ia'kontratc publikc l1a'r puu. c:h;ruara ntc poshre:

\dErtimi i t(,alctere publikr ni qlaetin e Prizren it-P roj ekt d) \.je${r nlc numer idcntifikucs: 622-24-1141-
5-l-l

Neni I L6nda

l.l t.€nda e lontrates eshttj ekzekutimi ipunevc ni'vijim nga ana e Kontraktuesit: Nd€rtimi itoaleteve
publike ne q! tctin c Prizrenit-Projekt d! yjeqar

l-ol

\dartinri i toalcte\r puhlikc nat q\tetin c l'r'izrenit-Projckt d\ rjcsar

\cni2 ( nrini

l.l (nrir:ri t()lirl iPunai\!- drhcl fa ictc: ll3,{8{.00€ (ojEqind e trembedhjeto nlij0 e katirqind e tetedhjett e

kntdr errro: ltltuo qntiuin e pturite nrc.fialil I'ltn.

l l {,nrinri i pal]llcndur ni l\r.'nin 1.1 ru€ sip€r duhc't tai.icte !- \etmia pflgcse qC Autoriteti Kon(raktue: i kii
borxh Kontraktuc:it \ipn\ kontratats. ,\iduhet ta.i!'tc i prcra dhe ta nros i ntnshtrohet ndrl'shinrcve.

1.1 Piuc\irt do le behc'n nC pairinl nrc Kushtet c p0rgjithshnle dhe osc tc Vcqanta te kontratars.

\'-cni 3 Rcndi ipErparEsiso idokumentcrc tI kontrat€s

.l K,,,rrf.rl,r I'irhihct r-sil .Irkurrrcrrtet rti r i.iint

\lurr i'r eshia . Iontfrtlj:

Krrshtcl e \ cqartli lc l(onlfilta\:

Krr.lrtct t l't'r',iith.hrl. t( K(,ntr.rtit.:

l .nd('ri i K()rtrxktucsit. duke la'rl:\hi[i .dhe Spccilikinret I cknikc:

( )lrr1.l ilir.tlr! r.lr( r l'a|arra.lr .ihe l)lr|lllogitril t:

r Procesvcrbali i nrbledlrjes inlbmtative./vizites se vr-ndil)

fshOno qtlLt ,lispr.t:iti ljetct ta dosies sa teDderit).

I I [)i)kur]ranl(l ( nJr'\jhrn( qL . l'\irl'!arini l,onlrirlln k(ntsidc'r(rhr.,r se' :hIjc3oinc rt!r:r tictra,n: dhe nii ritstc rit

Irxqxnl.r.L ('.. (lr\.r:ticncci. irt(, (lrlrct lat lerrrhen .i|,r. rendit te l.trl)url.i.J rre le cilin.iana dlrlltij trle sipitr.

\r'rri J krr rrt u rr ilirrr ct

1.1 Ia. !jirlr.r kl,nr!f ikrrr.,t l]r..lrkrinr qe k!rri l. lr!tirr(r rrrr kila Kontrirt[ ]r(ldrnicl .\Lrtoritctit K(rntraktues. nga

niitr.t.tlli'JllJ l\\)ltlrJklu.:it n!.r , t.t li(tar JLrh.-i l.,iuLrrr tirullin ., K0ntrate. dhc nrrrnrin ( Jii ti idL'ntillIit)ril



,.lhc duhct ll di'rsoh.rl rllc posla. talis. cnrlil ose tc dorezoh!'n personalisht. Komunikirnet per Autoritetin
Kontraktucs nrrrnd rij adrcrolrcn .\utoritetit Kontraktucr os!' Mcnaxh(.rit tat proiektir i emdruai ne Kushtet e
\:!'9anta lE K(nrtratgs.

"1.: \[se pcrsoni t1€ dtrgon kon]unikatan kerkon \a' crim re pranimir tc saj. ai duher ta thotat kete ne
k()rnunikalcn c Iii. Sa hcrit qe ka at'.tl ta'rirndil parr pranirrin e krurunikatts rne shkrim. d€rgucsi duhet re kerkojc
\.rrrrirn l! praninrit ra konrunikali,\ se ri.i. \at r€ giirha rastc-r. dirsucsi duher l i nrarre rE gjitha masat c
nrrttjshmc l]ir tii:i-srtrutr pranintin c konrunikiurir ti t il.

'Li Kudo rre kontralar parashikohct per dhanicn e ndonji njoliirni. pi,lqinri. miratirni. cenitikate. osc ven<jinri.
Patr\cq oJsc spccitikohct ndr\she nl nioftim tir tille. pelqim. rniratinr. cenilikat€ apo vendim do tij jete ne lbrme
tl .h[,ruar dhc tlalatl "rrjolton". "\ertetoie". "miratoi "osc"vendose "do le interpretohen ne perputhje mc
rrclhanat. \dortiI rliralinl. pajtinr. c('nitlkatc ose rendinr i till€ nuk duhet t[ nlbah!'r apo !onoher pa arsye.

-1."t Kjo kontrate Eshrat c pergatitLlr ne giuhen 2 ni. tri or.igjinale, dy pre.j te cilave jan€ per Autoritctin
Kontraktur.'s dhe nje! origiinale pEr Kontraktuesin.

['ar \ulorilclin K,,rnlraktue's

llrrr ri:

l'0l il n :

\inshLrirrri:

I)r tr:

Ptr Koltrnktuesin

lllrri:

fitrlI)

lo.oE. ).0

\ Lri;r

Isa Osnlankai

Z\a egjfs iprokLrlinrit

l!'i
\ ula:

Kushtrinr tlajranri

l'()/ilir: \l cnar her ^z+\iin\hkIillli:

tionst
SH.P K

l,, rr r.r J, le rcte r. rririr ;.hlnr(,,Lrrr r!,L l(rJ!ftr(:rr rrr L.l. rcnJ(r

l

lo. o



Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

122

17 1

172

Data e frllimrt do te Jete
kontratiis

dy dit pas hyrjes nd fuqi td

Penudha per Programrn e azhurnuar eshte 03 ditE nga
data e pranimit te k€rkesEs se Menaxherit te
proiektit. 

l

Fillimi i puneve

s.

Data e perfundimit e te gjitha Puneve do te jet6 2S0
pune nga data e hyrjes nd fuqi td kontrates

Demet e likulduara 19. 1 Ddmet e likuiduara per te gJitha Punet jane 0.25,t/n e
(nimit perfundimtar td Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve td likuiduara per te gjitha
Punet eshte 10tZr e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri i pun6s 20 1 Niit regiistEr i punes do td mbahen n€ vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

ln spektim r

testimi
dhe 22 1 Mbikqyras i drejtperdrejt i menaxherit te kontrat6s do

te iete: Qel6 Lamaj Dre,tor nd DSHP

Menaxheri i Kontratos 6sht6: Laura Suka IDA nE
OSHP

Parapagrmr Shuma e Parapagimit eshte nuk ka pagese paraprake

l\4baJtla e Parase ?7 1
Shuma e parave te mbajtura eshte e vleres se kontratii

Shkaqet
kompensim

per 30 1

Pergjegjesia
Defektet

mbr 34 5

39 1

Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dit6 pas
nenshkrimit td kontrates.

Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vife kalendarike
pas pranimit p6rfundimtar te punimeve.

Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindja
e vler0suar t€ punEve tE pakryera minus shuma e

demel,e te likuiduara.

\eni {1 -ll.l t'alel do r'i blint ra'giirha plrpiekjet pir re zgiidhur nir

nrcnlri nriqtsorc ti giitha m()s nrarrd \ cshi ct qc mund l€ ndodhin
ndanii('l t)rc. Sapo ra shlitqcl ndonid orcsnlan€\eshje. Paltl do ta

[linrcturint rriiri ticrren mc shkrinr ner porili.rn c t)re nd mosmarrilcshj!'
dhc pi'r ndonic /giidhie qa'ala konsidcroint se eshle c mundsh re. Ncsc
cilaL[r lhlc c shch td dohishnlc. polct do la Iakohen dhe tt mundohcn ta

zgjir.lhirr nursnurro eshjen. Pala do t!' i ptrgjigicl kcrkcses per zgjidhje
niqi'sorc brcndir l5 dildsh pas kerkesi:s. I'eriudha maksimal. qt jcpel
pir irrfiliun c Lisll ;,gjidhjejc do re jel! -'i0 dita nga tlllimi i proccdures.
\!'5,r parpicL,tu pa'r ra arritur zgiidhic mirltsor.'dtshton ose n!'se Prla
Jtshr(nr ti'ntrg-iigiet $e kohd dai kirkcsa\c per zgiidhje. tt d].jo prldt
do r[ juni'lc IirJ ta \aThdoinf nt laziJn ('arJhshmc Ic proccdur."s rf
zgiiJh tc. .[ nro.nurrtr .'shies dulc c Iltimcruar iietrarn.

li I \c'c nuk IrunJ ra',trrihcr zgjiLlhjc hrcnda i0 dititsh ngr llllinri i

protcrlriI,i. riqc:orc ptr zgiiJh.jc tc ntosnrirrra\L-shics. sccila pale nlund
tc larkoii

]lo:r rcnJirrr nru !,i) LIi:

htkLl|',in.]( f.rlii lirtr,'h.'n renJinr llrhrtrrnii Ic prilinl ra KVK

Pagesa
shkeputles
kontrates

pas
SE

Zglidhja miqesore e
mosmarreveshleve

ZgJrdhla e
mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43 1
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1T'ToRITETI KOI{TRAKTT'ES

KUVENDI KOMUN.{L I PRIZR[NI'l'. Rcrnzi -{tlemaj. -20000. PR|ZREN.

Zr"rtari pergiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-21-1117 -3-2-l

OPE,R-\TOR EKO\0\IIK:
Ernri i kompanisE dhe adresa e plote: Grup i OperatorEve Ekonomik MBB Construction
SH.P.K.; VIANTE KONSTRUKSION. rr. Caraler'6s, nr.81,.20000, Prizren. Kosov€

[:-mail : constructionmtrb(a)gmail.com

Personi kontaktues: Kushtrim Bajrami

Telefoni: 0{5/l{52{5

F-ari:

Numri fiskal:

Grup i operatorove ekonomik {nese aplikoher):

Panneri l.

Emri i kornpanise : MBB Construction SH.P.K.

Numri fiskal: 8f0060432

Vend-Selia: rr.Caralev6s,nr.8l,,20000,Prizren,Kosovd

\ll.I'.K.: Kt OT\

Partneri 2.

Emri i kompanis€

Numri fiskal:

Vend-Selia:

KUOTA SII.P.K.

8l1556{32

PRISHTINE 10000. ISMET HOTI NR7. Kosovit

Partleri 3.

Emri i kompanise

Numri fiskal:

Vend-Selia:

VIANTE KONSTRUKSION

K{7t 0380.1L

GRAMSH. 3000. ELB.{SAN. ShqipiJria

2866 Formulari r dordzimit te tenderit



FOR]IITILAR Pi-R DOREZI}IIN E TENDERIT

Pjesa L Formulari i Tenderit

\umdr t[ I'rokurinrit: 6zz-zt-l ll1-5-2-l

Titulli i kontratiis: \dErtinri i toalctcr r publikc ni q\ te(irr e priz r.en it-projekt dv r.jeqar

Si pergjigie ndaj letr€s suaj te lteses per te Enderuar per konrraten e mesiperme. ne, re poshte
n€nshkruarit, deklarojm€ q€:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht pennbajtjet e dosjes sE tenderit. Ne pranojmE dispozitat e
saj ne teresi. pa rezen im ose kufizinr.

2. Ne ofrojme te dorezojme. ne pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore G paraqitura.
pa rezervE apo kufizim:

I \diirtimi i toalat€\e puhlike nI qvtetin c I'rizrenit-I'rojekt dv rjc9ar

3. (rrirrri (otul i tcrldcrir ishra:

l lJ.l8{.00 EtiR

l)he nir fjalt lshino Qmimin e tetderit ne frale Eurol

.1. Ky tender eshte valid p€r nj€ periudh€ prej ose nruaj: ose dite: 90 nga data finale per dorezim te
tendereve.

5. NEse tcnderi jone pranohet. ne marrinr persipdr tg sigurojlne nje siguri te ekzekutimit para

nenshkrimit te kontrates

6. Ne e bejme kgte kediese, per k€IE tender [sl,e-nr.r rlltnrin ( Pjesos. nise aplikohcl) si panner ne
konsorciunr t0 udh€hequr nga fshino enrin e uclhaheqesitl. Ne konfirnrojm€ q€ nuk jemi duke
tenderuar per te n-iejten kontratC me ndonje fonnulaf tjeter. KonlirnojmE, si partner n€ konsorcium. se

re giilhe pallneret. bashlierisht dhe ver; e' vcq, janit tE deqruar me ligj pdr realizim te kontrates; se

panneri kD,esor eshte i autorizuar te obligoje dhe tE man€ udh€zi[re p€r secilin an€tar dhe ne emer te
secilit anetar qe realizinri i konftates. duke perfshire edhe pagesat. eshte pergjegiesia e partnerit
kryesor. dhe se t0 gjithe panneret ne ndErmarrjen e p€rbashkEti konsorcium jan€ te obliguar te mbelen
ne ndernarrjen e perbashket"konsorcium giate tere periudhes se realizimit te kontraEs.

7. Ne do ta infonnojme Autoritetin kontraktues nrcnjehere nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

rnesipenne ne cilendo faze pijatE irnplernentimit te konftates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojm€ qe tC
gjitha inlbrrratat e pasal.ta osejo tE plota tE cilatjepen me qellinr ne kete konkurrim. mund te kene si

rezultat pe{ashtimin tone nga kjo dhe nga konrratar tjera tc financuara nga BKK

r 8. Thcksojme qe,{utoriteti kontrakiucs nuk eshre i obliguar te Yazhdo.je me kete fiesE dhe qE c
I rezervol tE drejtdn per re dhEne vetenr r1.ie pjese te kurtrates. Ai nut do te shkaktoje deqrime ndaj

866 Formulari i dorezimit te lenderit 3



FST englnserlng rh.p,k.
+383 45 536 79{
+38311 534 406
f slenglireering.ts(agft loil.(:om
Rr.Muje Krornlqi. C7lH05, Nr.02. Ulpjone, prishtirre @

00

8EI(APITUII[4I . TOTAL

(
t

PU rND
es se nhhlPsLi

IOTAII

Pun6l e
E, ZEJIARE GJIII]SEJ

6.600.00

PnrsHTriit

ttENTo8,2023

PASAMASA DIIT PANAILO6AIIIA i TUALTTI PUSII( - PAfl(INGU IXOIdUNES

DASAMASA Dtlt pAIIALLOGARIA: T UAIET I PUBIIK - PAR(NGU lXOMU|JIS

1.0. Punel e ni5ht€s

P66hlrjmi i pozicionil Njdto Sosio Cminli Cjilh5ej

l.l Mobilizjmi i nddnnoniatr p6r liliin n e puninreve ipos projeklil. I € 2,500.c0 € z50o.m

t.2.
Porl,imlig[er6 Il.uoll]l ku do € ndgdohel objekli. Ngo*imi dhs borlio 6 moleioll ne
d€pori 16 qylelil, ng dirloncti d6d lskm. I € r.500.m € r.s00.00

1.3.

Prelhimii lrolFl me kofislruksion melo'ik dho llomoand o5e t6 ngiorhme. me lorler 2m. Nd
kuoddr lti nelhoies le pororhJhel edhe purini i dyepe. Po2iciorJ po.osh€h dernollmln dhe
bo.lien e moiedolii (gordhil, por pe,rundimal 16 punim€ve nd vendin ku e pororheh
pundkryeri.

50 € 4.OO 200.m

i.1
Sh6ni6zjmil inslolimeve n6nlokiltore dh6 mbilok6,ore. Kk rinfu I ryro re cilol prcj
poJcbneye lE inslolimeve duhel iti gvendos6n dhe cven&rio e lyre.

€ 50-m € 5C.00

1.5_
Mo,i6l gjeodedke pgr fiketknin e olriekill- PunEl kodoJirole duhel le kyhen nc
bdrhkepuorm me orgonin muk€qyrdr. { 1,000.m € I mo.m

Dizojnimi dhe lonslrutliml I lobslSr lnlormuese (me dm min. ls0xlo0cm) me emer ld
projeklil, investlo,il. kompoolsa proieklucse dhe tonlroklorit. Poro pnhllmll lekrlin dhe
sher{ol duhel 

'i 
oprovol mbltqyresl. Tobelo duhel ltt vendosel nd hyiie le punhhler.

Poushoil I ( 1s0.@ ( 15C.00

Srgu.imai punishlds ngo hyriel ondrore lC oulomleteve. Sigufir1i le b6hel plrmes sheniov€
pE,iolere le cful kloinii sigsi dhe ,hvilf,m normol16 punimeve nd giilhd orodn sDos
k&k€r6v€ llt inveelilodl-

€ 250.00 € ?50.0,0

t.8.
fuminmi rne moloriol dhe punimi I skeh6s (hop65iriis ptt punimj,l e o.molu.er. Pozicioni
p€rfrhin6 €dhe punmin e lovolin€tt punu6re. E nj€ilo demolohel pos p€rlundlmll l€ l € 150.q) € t5c.00

rLfiiiimi. ,roruporiimi dhe monlimii orilmq,65il elekirik s6 bolhku rno sigurosol p6ikol6te
duke u lryqur ne riGlen me ,i, of&l 16 lenroril rai uldl. Ne crnlm duhel lg logodlel kot [;
nevojrh8m par eyqie sidhe td siilho ihpenrmel lierc lE nevojlhme rrPr reoli?imin e kefij

funiii.ri. tronspodirni dhe rnonlinri i ujtmolgtil 5a borhku me pjetdl ,jeto perkolese duke u
kyqur n6 rdelen me le olerlld ul6telldr. Nd gmim duhor le perlshihen le gjilho shpenzimel
liero lE nevoirhme per reoumr'n e kglii poricionl,

( 100.00 ( r00.00

I 10. I € 100,00 ( t00 aro

l.l I

Fundzimidhs vend$io 6 koniloj€rdv€ p6r daponlri'n e mbeluinove
-z{OL I copli
-11001 lcopd

€ ?00.00

( 2@.00

100.00

{ 2m-mi. t2 Potlrimii objellil dhe l).rpd5iGs pe,ielrr pot pg,luncnrnil le punirn€ve

lotar.l e. G,600.00

gjllno poricionel duhsl kyer nB bozE 16 p.o,ekfit dhe normove nd6rlimore.
NA gmim lti molerlolll duhol llogorilur Cmitnin e molorlolit kyeior dhe ndihmer me lat gjilho shpennme, !ero. konrpo.lin hoizonlol dhs verlitolri dhs lii
gilho pung, ,jero nelh ruojlies se moleriolil ngo ndikirnel o,mot,erike.
N6 qmlm 16 punBr llogorilel punimi I pozkionil ia cokluor sr' dhe punet ndihmiis6. gjithorhru logodtet sdhe tronspodi hoizontot dhe vorrlkot I dhe kujdesi
(nxremboil,o) e pczkionil le colfuor ngo ndikimel olmosledke. Putlo ctuhe, i6 kryhel ngo mieshlril profetionhl.
P6rdodmii lti gllho lloreve 16 skoleve po morE porosysl! lorlesin6 dhe for,nun e lyre. Ne gmim 16llogo.llet eclhe demonlimiitfe. Monlimic,he demonllmil
lyre dlhel le btihei komform normove leknike-
T6 giiho komponild punue5e pot mbodmil lA punimeve (ne boro dilorel. ben porimln e vendil 16 pun6r ne poncionel ku to pirnuor. duke ihedhd
mbehrinol nE konlinjere.

Per la gjilho pun€l duhet ongorhlor pundlor6l rne pErqodilie odekuole, odmin e mo,edotrl kuoli,oliv ripos normoye dhe 5londordeve tb

1.7

I

Il7

r_L_



fST engi,leerlng sh.p.k.
+383 45 536 794
+383 44 534 406
fslengineering.ks(dgmoit.com
Rr.Muid Krosniqi CT/H05, Nt,O2, Ulpiond, pdshlina

, / ,.\lirE l\
'' J )l\'. I /./

ngLreerlng

PARAI IO6ARIA:IOH TUA ; UBLIX PAR(II{GU r(o

PUN RTIMORE. ZEJIAiEN GJIIHSEJ
2.) € 3,909.00
2.2. Q a.262.50
2.3 ( 7,7 65.00
2.4 € 3.2m-00
2.5 € 5,575.00
2.6 € 6,380.00
2./ € 5.630.00

€ 1,643.00
29 € t.710.@
2.1 I 4.7 49.@

2.11 € t65.m
2.12 € 6.109.00

( 10,/03.00
€ 65,830.50

Pund, e dheul,2hovoril dhe rerds
Pundl e belonil
Pu,l6le rnurolimil
Punel e suvolimidhe molerimil
Punel e hidroizolimil dhe lermoizolimi'
Punel e kulmit le rrof5hel
Pundl e dyerve dhe driloreve
Punei e qeromikes
Punele shkolleve
Pundl e fosodat
Pun6l e llomqrines
Pun6t ljero
Pun6l e enleriedl
TOTATI

PRISHTINE

NTNTOR,2023

2,1, PUNET E DHEUI. ZIIAVORII DH€ RERES

Pd$hkdmi i pozicionil Nj6sio Sosio

Germimiidheut p€r ihemelin dlokd dhe per nivolin B. n6 lhelleJi h=-3.75m nen nivelln e
sip6rfoqes s6 lok65. Nd llogori 16 pd,lshihel edhe lronsporlii dh6ul td leperl. deri ne
deponind e qrelit, n6 lorgdsimbi lskm.

B5C € 1.20

2.1.2.

G6rmimimonuol ne vondei ku nuk mundot mokinerio e a6ndai, idheul pbr rompen e
obieklil sipos rrojeklil. NA kolkulim le p6rlshihel edhe Ionsporlji dheul deri n6 deponi le
qytetit, ne dirloncE md le modhe se lskm. Td gl-lho punel duhei 16 kyhen no poj,im me
projeklonlin dho n6 udh6zim t6 o.gonit mbikdq}fds.

2A € 6.00

Ngjeshio e dheul pos ge,mimil. Pozicioni pC rhinC ngieshjen dei so t6 onihel moduli i

ngjeshje5, t.E kolkulim 16 p,arlshihel edho nloljo dhe shqyrljmai modulit 16 ngjeshjes, ngo
eklpli speciolh0or.

t65 € 1.00

Fumizmi me moledol, lronsporli, shlruqi<r dhe ngjeshjo 6 zhovonil ld gronuluor 16 hoksioni,
0/31.2rnm nd trosht si h=locrr, ndn pllok6n e lhemelil td objeklil.
Nd llogori 16 pdrhhihel shqyrlimii ngJeshjes lmotjo e modulil td ngjesrye, ngo eklp'j i

spacblizuor, ridhe td gilho mjerel6 navoishmo p6i kryerien e keiii pozicionl.

1l € 15.m

2,1.5,

Furnizimim6 moferiol. lronsporli. shlftrorio dhe ngjeshjo e zhovonit 16 gronuluor lo kokiionil
0/l50mm nd koshdsi h=:iocm. ndn pllokdn e themelit te objeklil. Ne llogori 16 per,shihet
shqyrlimii ngieshjei (mqljo e modulil t6 ngjoshr€s) ngo €klpii speciolbuor, sidho la, giilho
mirlel e nevoiihme pEr krye4en e kdli pozioonr.

4?, € t8.00

2.1.6.

Fumizjmi, lronsporlimi dhe v6ndosio e zhovoril td lumenjdve 16 40mm, p6. dreno2him
pdreth mu.eve le obJ6klil. sipo5 p@iektil.
Te gjitho pun6t duhel te kyh€n ne pojlim me p.oiektontin dhe nd udh6zim i6 orgonit
mbik€qyrds.

55 € 18.00

,", I TOTALI

FATON TURKAJ

€ 1,020.00

€ t20.00

€ 660.00

255.m

€ 861.00

990.00

€ 3,909.00

I

PARAMASA DHE PARALLOGARIA: TUATETIPUBUK - pAIlI(INGU I

Cmirni

2.1.1.



DIII ]UAI.ETI NIN6U

( 3.250.ffJ

€ 95C,00

< 2,250.N

(. 62.5C

€ r,500.00

( r50.00

e 8,267.50

€ 4.960.00

E 9N.N

( 360.@

€ 875.@

€ 650.00

c 7,'r6s.oo

l=3o+30cnr dhe beloniml I pllokes se rompes l=30cm. Nd ogori t6 pdrlshlhen pdhild dhe td
gjitho mielel e nevojshme pdr kryerien e keti pouicioni.

rririrnime nroleriol, tonspol;dhe beionifirL 5ipos prr.:iekiil, irnureve iE otrorr'l te
b{endrhem. hhullil gjelbtues dhe mureve relhuese te rompes me kosh6si l=ljcm, me
beton te klorit C 25130.
Nai llogori le perlshihen pohilg dhe le gilho mjeiel e,revoFhmeper kryerien e kefl,
pozicioni.

Pdrhkimi i

2.2.2 19

Sosic

65 € 50.00

€ 50.00

lerio
Trqshe

t, dir h 5n5p I kes Iote Iobiek
I id cpjes obj 25/30. e5rl kdso lI!e el; hpl

2.2. pUNtT E EtTOfltT
onil

fuanizimime rnoleriol, lronrporiadhe belonimj. sipor projeklii, i fiursve perjm€lrike t6
bodrumil ne nivelin B me lrorhesi l-30cm, mo b6ion te ktosit C 25130. N6 ogori le
pti,.lshihen pohil6 dhe le gjilho mjete , e nevolshnre p6r lrye4en e kdlit poz;cionr.

,15 ( 50.00

2.2.4

urnizimima molenol, lronsporlidh€ b€,onimi,5jpoi projeklit, i ld gllho shlyllovo, nd niveljn
bodrumil S. me belon 16 klorit C 30/37. Ne llogod lO p€i,lihihen pohitd dhe ld giitho mielel
e nevoishme pdr kryerien e kdlii pozicioni.

I € 5C.@

2.2.5.

Ftmiilmime moleriol, lronspo.lidhe bslonimi.lipos projeklil, ilrojeve nd 8od,um h=2ocm
dhe b=30cm, me belon i6 klosil C 30/37. NC llogori 16 p6rlshihen pohitd dhe td gltho
rrjelele nevoirhme F*ir kryerien e kdlitpozicioni.

2 € 50.00

Frrrnhimi me moie.riol, lronsporti dhe belonimi, sipos frojeklit, pllokes se pllolose (kulnril
nohhef) h=20cm, me belon 16 klorit C 30/37. Nd llogorilE perl5hihen pohi,d dhe le giitho
mjerel e nevojshme pdr lrye4en e kglij pofcioni.

30 € 50.00

€ 50.002.2.1

Furniami me moleriol, tronsporli dhe betonimi sipos projokit, i shkolleve me b€ton ld klosit
C 25l3O. Ng llogod tA pedshihen pohite dhe te gjilho mje,el e nevoirhme p€r kryorjen e
k6tl po2icioni.

2_2 IOfA

2.3, PUN€'i E MURATIIVIIT

P6rrhkimi i pozicbnil Njdsio Sosio

2.3.1

Furnizjmime mo,eiol, lronsporlidhe mLltolimi, sipos projekiil, imureve 16 brendshme. r

Eodrumit ne lii gjilhe obieklin, me blloqo prejorqlkir rd pjeku, me dimensione
(l9xl2x25lcm, me l.oshdsi d=l2cm. Ne lk gori 16 p€rlshihol lioglpgr murolim dhe le gjitho
mjelel e nevojshme pCr kyeien e kdlij pozicioni. Te gjitho pun6l duhel t€ kyhen n6 pollirn
me proisHonlin dhe n6 udh6nm 16 oigonil mbik6qyrdr.

i55 € 32.00

turnbimime moleriol, lronsporlidhe muaollmi. sipos p{creklil, i mudl ndores mes luoleleve
ne Eodrom, nre blloqe prej orgiilfts 3t! pjekul me dimonsione llrxl9tr)cm. me lrosh6si
d='ilocm. Ne llogod 16 pdrhhihet llogi pdr muroiim dha t6 glitho mjetel e nevojshme pdr
krye4en e kelij pozicioni. Te g,ilho pun€il duh€t t6 kyhen ne pojlim me projaklontin dhe nd
Lrdhezim ld orgonil mbikeqyras.

23 € 40.00

furnizimi me moleiol, l.onrporli dho murolim,,5ipos projeklit, imudl te olike!, me blloqe
preiorgjjBs re pjekur, me dl/nensione (l9xl9x25)cm, me koshdrid=25cm. Ne llogori t6
pdrfshihet llogiper murofim dhe t6 gjilho mjetet e nevojshme pa kryerjen 6 k6lij pozicioni
Ie giilho pun€l duhet ie kryhen ne po;lim me p{ojeklonlin dhe nd udhezim tB orgoni,
mbik6qyr6s,

I € 40.00

2.3.4

furniziml me moleriol, lronsporlidhe murotiml, sipos proieklil, i mureve ndorgse nres
klhinove leknike n6 Eodrum me blloqe prej orgjilds sd plekur {me dimenslone l0x20x2ocm)
me Iroshesi d=locm. N€ llogori ld pdrfshihot lloqi per murotim dhe lg giilho mjetei e
nevoishme pdr kryerjen e kail, polcioni.

25

Fumizimi me moloriol, lronsporlidhe murolimi, sipor projeklil, i mureve odordse mes
klhinove ieknike nC Bodrum me blloqe Fvq orgJiles € pjeku (me dimensione lOx20x20crr,
me lrosh6Jid= locm. Ne llogori 16 perlshihel lJo9i per murolim dhe 16 giilho mietet o
n€voishms p6r kryorien e ktitil pozicioni.

m l3l 26 € 25.00

IOTAU Tot.l Po.icioni 2-4

l
F

ri.

Gilhs€i

€ 100.00

PARAMASA DHE TUi\tEIl PUBtIK - PAn(INGU I

cmimi I Gliihs6

€ 35.00



TUATETIPUB l-tR- pARl(lrvcu r

2,4, PUNdTE SUVAIIMTT DHE MO!ENIMIT

konsporli dhe suvolimi, tipos projekrtl. imureve ngo ono e

PANAMASA DI.IE PANAT

? ,i.1

Furnirmiane moie ol.
brendshme e obje*lii, nd nivetin e Bodrumit, me kosheli i=2cm. Ne lloqor; ld pdr,rhihet
motodoli dhe t6 gjilho mielet e nevojrtlme p6r kryeden e l6tijpczjcioni.

€ 2,400.00

(

€ 3,200,00

€ 930.00

€ 1.365.00

€ 5{0.m

€ r,260.00

( 280.00

€ 1,2m.00

e t,575,00

Nl€isio Solro (:mimi

€ 14.00

2.4.2

moler;nri {nEjyrosjo), sipos proj€ktil, imureve ngo ono
e breMshme e objekljf, ne n;vetin e Bodrumit - l, me n9jy.6 me bo2d uji 

,potikoltoi. 
116 dy

shlreso, ku pezgjedhjo e niroocej behel ngo ono e investiloril. Ne llogori td pdrfshjhel
moterioliper nglyrorie dhe td gjitho mjelet e nevoi5hme p6r krysrisn s k6tij pozicioni.

Furnizimi mc molcdol, lronspcrli dhc

i00 € 4.m

2.-1. IOIIU IotalPo2icaonil.S

2 5. PUNET E HIDIIoIzoTIfuI,T DHE TERMoIzoI.IMIT
Perhkrmi i pozicionil Nldsro sosio Qmimi

2.5.1

Furnjzimi, l,onsporlidhe punimi i hidroizolimil horizonlol, ne ,6rC sip6rloqen e dy5hem6te se
beloni, td vorrer nen plloken e lhemeleve, sipos p,ojeklil,rne moieriol hjdroirolues
ekuivolenl me "VOLGRIP LH'. i cili ko qdndrueshmario nd lerheqie UNI EN ISO l03l9 > 8.5
kN/m. KoeficienliIKJ i p€rshkueshmarise ASTM D5@1 < 5xlG9 cm/s. Nd kolkulim t6
perfshihen 16 gjilho mole.iolel dhe€lemenlel € nevoishme per punimin e kelij pozicioni. 16
glitho pundl duhel te lryhen ne pojlim me projektoniin dhe n6 udhelim tE mbil(eqyr€isil ,d
ndeklimil.

Furnizimi, lronsporlidhe punimiihidroizolimil verljkol. n6 l€tr6 sip{idoqen e mureve 15

bodtumil dhe mlnil nclhoes ne otlor. sipo5 projoklit, me moteriol hidaoizolues 6kulvol6nl me

2.5.2

'l/OLGRlP LH", me qindrueshmori nA ld.heqje UNI EN ISO 10319 > &5 kN/m dhe koetlcienli
(Kl le priEhkueshmedsd AsIM D 5084 < 5,(lG9 cm/s. Ne kolkulim te p#rhihen lolio
mbrojlese 'foodoline'sidho td giitho morodolel dhe elemenlel e nevojshmo per punimin
e ketijponcic,ni. 16 giitho punel duhel le kryhen ne poilim me projeklontin dhe ne udh6zim
16 orgonit mkikiqyrds.

t55 ( 6.00

r95 .00

furnizimi, tron5portidhe punimii hidroizoiimll horizonlol. mbi ,ere sip€rtoqel e sonilor€ve

lboniove, depove dho looleleve), me moleiol hidroizolues me boze gimenloje , polimore
e modifftuor proj dy perberelve me n edhshme le lor,e ekuivolenle m€ 'PLASTIVO 180", si

cihe shidlo eloslik p6rgjol6 mu.eve AOUASCUD loinl MT 25" dho rne kende le neyoishme
neper qothe, sipos projektil. Ne kolkulim te perlshihen le gjitho mole.ioleidhe elemonlet e
ncvojshmc pe, punimin e kelijpozjcioni. Ie gjilho punol duhe, le kryhen n6 pojlim me
prqoklonlm dhe ne udhezim le mbkqyresil te projekii. Mbojlje hidroulike mbiqo4e prej0.4
mmUNIEN14891 Mel. A.8.2 20KPo (kolim uji: osgje mbos 7 dilevel. Popershkueshmerio
korshiujit UNIEN 1189t Met.4.7 150 KPo lAsnje deperlim ujimbos 7 dil6ve).

r35 € 4.m

2.5.4.

Furnldmi, lronsporli dhe punimiltermoizollmil verllkolne tere Siperfoqen e joshrme te
murove p€rimel.ike me moteriol iermoEolues Jrkopor N3 me lroshei l= locm. No kolkulim
le perlshihen tc giitho molcriole, dhe elemo.]lel e novoishme pe-rpunimin e kelij pozicioni
(nglilesi, bulonot perlorcues, njela PvC me dy shlrero ngil65, r.jelo kendore oe le giilho
kendel). Te gjilho punel duh6l l€ kryh€h ne pojlim me proieklantin dhe ne udhorim le
mbikqyresit 16 nderlimil.

l.{0 ( 9.00

Fumirml, lronrporlidhe punimi ishtreses mb,ojleve le lermoizolimil me PVC le pul,ezuor
me koihesiF3mm. Ne kolkLrllm te perrshihen le gjitho mol6riol6l dhe elemenlele
nevoirhme pcr punimin e keliipozicioni.

Fuanizjmi lroosporli dhe punimii termojzolimil hodzonlol ne iere siper,oqon e dyshem65e so
luolelit mo molcdol lcrmoizolues rtiropor N3 mo troshesi Flocm. N€ kolkulim l€ p€rfshihen
le gilho molerblel dhe elemsnlel e nevc8hme perpunjnrin e kelij pozicioni trgiilesi,
bulonol perforcues, rieto PVC me dy shlroso ngjiles, rdelo kendore ne te gjitho kendel). Te
gnlho punat duhet le kryhen ne pojlim mo prqsklonlin dhe ne udhezim te mbikqyresil ls

m2 140 € 2.&

2.5.6 r50 € 8.m

2.5 TOT I TotirlPozicioni 2.t,

XOMUN€S

P6Bh,(rimii pozbionil

PARAMASA DHE PARALIOGABIAT IUALETI PUBLIK- pARKtNGU I



DHE RALL UBLIKAL[TIIU NGPAR(I IU KO

Eelonipdr romje te punohcl 
^go 

belonii,,TERUR, me sosi16 pokto t6 uiij. ne troshdsi 5- lO
cm me romje 2% p6rtorgintin e ulrove, Ne llogori16 pt rfrhihen te gjitho pun6t, pd.gotitjet
poroproke dhe moredolol e nevojshme p6r kryo4en e kClij porcioni.

mrnl

26.1 t45

5{rsio

€ 6.00

Pershkrirnii o2icjotril

oizoliriil

nl lio dnr: shn5por k)per belonilpiojeti p'eI
le i6r lroJh i n 5a Isip e lo!rper qe pi plloiosd

il le hi.irobje vendosjen hc! o IoLs bilr,menh

2.f,. pUNET I xUIMIITE RRAF.S,Er

2.6.2

mo moledol, lronsporljdhe vandosjo e pend6s kunddr ovullil (folisd difuzi /e) me
Sornovop ose ekujvolenl, sipos proieklil, mbi ,erd sipdrtoqene e pltokes 5C kutdl td objektit
edhe Mr,homer 5d oshensorii. N6llogori 16 pgrrshihen te gjitho punet, pe.gotiJiet
poroproke dhe nrolerio,et e nevojshme pdr kryerjen e kdlij poricioni.

Furn;zimi

145 € 5.00

?.6.3

konsporlidhe punimi i hidroizolimll horiontol dy-shlresor te kulmit id
nofshdl, sipos proiekljl, prejfolise se bitumenizoor (Condor{mml mbi terd sipii.toqen e
pllokds se kulmit 16 objekril edhe #rlhornes se oshensoril, mbibozdn e poropdrgo,ilu. Nai
llogo ld p&hhihen ,6 gjilho punel, pergolitje, poroproke dhe moteriolel e nevojshme pdr
kryorjen e k6tii pozicionj.

Furnizimime mo,eriol,

145 A.A:)

2.6.4

tumilmime mofedol, lronsporlidhe punimiiizolimil lermik hodzonlol, sipos prcisk,il, mbi
plhken e kuimit, preistirodL{it N4 me l.osheti l=2xscm= Iocm. Ne llogori te pdrfshlhen te
gjilho pun6l, p6rgoliljol porop6ke dhe moieriolel e devoishrne p6r krlerien e kelij
pozicioni

145 t 4.00

2.6.5 145 ( 4.00

Furnizimi me moleriol, lronrporli dhe punimi i gjootekslilllmembroner mbrojlese) tA kulmit
ld nolshel, sipos projekiil, mbi ,erC siperfoqen nE nivelin e kolii 8 edhe Mrlhomais se
oshonso.ji, mbi bozdn e poroFai.gotilL/r. Ne llogori td perlshihen td gjilho punel, p6rgolitlel
po.oproke dho mo,6rioi6l6 nev+hme pCr ky€4on o k6lijpodcioni.

2.6.6.
PVC folie td prodhuesil Gjermon 'SIKAPIAN SgmA" 1.5 mm ose ekujvolenl, e rolduor me
logele me oiti. 16 nxehld me le glilho moleriolet pdrcjellese .

l{5 € 2l.m

IOTALI TotalPoricioni 2.7

DYER TE BR€NDESHME- frrmizimi. konsporlidhe monlimiidyerve nj6krih6she ngo druri. Dyorl
16 jene l€ punuoro druri. cjru-nrdf, lominuor me pomje le dftrril. Der6 komplel me
mekonizem pd. hopje normole dhe me 9eler. Dyer 16 klosi, le pore me dim 90x2locm me
ponel meloli oa pie€n € poshlme (sipos tologrot6el. Te giilho punel duhel le kryhen ne
poitim me p@jeklonlin dhe ne udhe:im teorgonil mbikqyres. Ekzekulimidhe mofllimii6
bghel nd koor.,inim me delojel e dhdno ne proiekt. Policioni Dl

€ 870.0(l

( 725,tb

€ 580.00

€ 580.m

€ 5S.00

€ 3,0$.m

€ 6,380.00

€ 1,250.00

€ 3,120.00

2.7. PUI,IET E DYEIIVE DHE DRIfAREVE

Piirshk imi i pozlcionil Sosio

cop6 € r,250.002.7 1

DYER KRYESORE turnizimi, lronsportidhe moniimii deres se joshtme^ryesore, dykoheshe
simelriko mo dy odode. Dyerl jond ngo Druri ioros. Prolilcl dhc mokonrlmol monfucs.
Prodhim ld vendeve 16 BE-sii, komplel me mekonhdm , bogllomo dhe dorEz pgr hopje
dhe mbyll,e. me hopje normole. Pojisurxhom lermopon 4+16*4+16+4 mm. Xhom
lroniporent po igjyre. Komplet me gom6 perjmetnke pdr mbylre hermelike . Komplel rne
qelds per hopis dhe mbyllie. Dyer 16 kuolitelit ld iorl6 Klosd Al rne dim l80x250cnr. Te

gilho pune, duh6l le kyhen ne poJlim me projeklonlin dhe ne udhezim le orgonil
mbikqyres, Dyer me mbi ndricim, oshlu sikur ne skeme. Poziciooi D2.

l3 < 24C.@2.7.2

r-
Gjilhsej

PARAIVASA DHE PAfiAtLOGARIAT TUALITI PUBtI( - PAR(INGU I KOMUNiS

Niesio Umlml I {rlrlns€



DYER TE BRENDESHME- furnizimi, rronstolti dhe monl;miiclyerue ni6kdh65hd ngo drLri. Dyert
16 jend i6 punuoro druri, dru-nrCl. lomLDr./.jr me pOflie te drurit De.d kornplat nre
mgkonizdm p6r hople nornrole dhe nre Eel6s Dyer td klosil ld por6 me dim ltox2locrn
me ponol merolino pjelen e poshtme isipos fotogrofise). te gjilho puncl duhc, te kr/hen
ne poj,im me paojeklontin dhe ne udhezim le orgonit mbikqyres. Ekzekutimidhe montimi td
bdhel nE koordinjm me detolel e Ch6no ne projekl. pozjcioni D3

2.7.3

21.4.

cop6 (

€ 770.@

€ 300.00

€ 5,630.00

( t,613.m

€ M3.00

2.8. PUNETEQERAMIKEs

Pdrsh*rimi i pozicionit Njesio Sosio

2.8.4

Monlimi {ngiilio} i pllokove le keromikes {16 kloril 16 porel, sipor proiokiit, me ngiitds
p6rkot6r - odekuo,, n6pgr le gjilho sipc.loqol s po.oporo sipos proieklil {Pllokol gienden
no dopo le Komun6s se Pfirenil, ne kele podcion nuk perlshihet blerjo dhe lronsporli i

pllokove). vendorio e pllokove neper mure td biihol me lugo lmm. Nd llogod 16
p6rhhihen 16 githo puncf, p6rgoiitjot poroproke dhe mol€riolel e nevoishmo p€rkrye4en
e kdlij pozlcioni.

m? 3t0 € 5.30

l0TAu Tot,rl Poricioni2.10

( 240.td)

DYER TE BRENDESHME- Furnizimi, konrporlidhe monlmii dyerve njdkrihdshe ngo druri. Dyerl
idiene 16 punuoro drLrri. cinl-mdL lominuor me pomje le druril. Derd komplet me
mekonizam pdr hopje normoledhe me qe,€s. Dyerl€ klosil ld pord medim 70rlocm me
ponel metoli ne pjer6n e poshlme lsipcr folog.ofisel. Te gIlho punel duhet lo kryhon no
pojlim me projektonlin dhe ne udheam le orgonil mbikqyres. Ekekulimi dhe monlimiig
bdhai ng koordinim me delojel e dh6no ne projekl. Pozr'cioni D4

cop6 3 e- 240.N

turdizimj lronsporlidhe moniimi iDrjrorer {v6lrolove} ngo p.ofile 16 Oloslikes i=8cm me 3
uro lermike. Prolilel dhe mokon;amol monluer, Prodhim t6 vendevo ld 8E-sd. Komplel me
mokonizam dhs bogllomo. Poisurme q€lq lermopon 4+t6+4+ l6+4 mm. Qelq lronsporenl
po ngiyr6. Komplol me gom6 podmelrile per mbyllje hermelike. D lore 16 kuolilelil le brlC
Al. Voshie Aiuminingjyrd onlrocilidhe le pojisuro mc lleldzo oluminit6 mbushuro.Te gjilho
punel dL,het le kryhen ne pojllm me projeklonlin dhe me udhezim le o.gonil mbikqyrc!.
Me dimensione 90x90. Ekzekulimi dhe montimi ld b6hot ne koordinim me detojol e dheno
ne proiekl. Pozicioni Dr I

cope € 300.00

Total Por;cioni:8.2-l TOTALI

2.1), }'UNTT E s}IMLTIVE DHE RI'\IVIPIS

Nldsio Sosio QmimiPdrshk,imi i pozicionil

€ {.002.9.1

furnizjmi me nroleriol lronsporli dhe ngiyrosio e shkoll6ve dhe le rornpes me ngiyre
rol 502! sipos projeklil. me dy shlreso. Shlerdse, me dimensiorle: 2g1{0ts18rm, sipot
slondorrlevc 16 kErluaro, mtisipertoqei md porb te pergolilg/G-Fd logoritep6,,sJ
giilho pune,, perool:licl poroproke dne molerblol e nevoishli. q = _,.::/

betoni

rihen 16
€ 2m.00

--l_.--

PAFAMASA DHL PARALLOGARIA: IUATITI PUBLIK. PARXINCU I KO[4UNES

l

(oMuNtsPARAIVlASA DHE PAsALLOGARIAI TUALEIi PUBTI('PARXINGU I

cmimi I cihs€



€ 24.00

Furnizimi,rronspor,i dhe penimir q.rrdhil ld shkclirJve dhe rcmper h=90cm dhe h=60cm prel
ole,oliqe nuk ndryrrkei 'Edel)lslohl l€ to,Llulrrc nrir.i nd pje,el tLr ngjrler. Del3jel e dheno
nE Uzolimin shlesd.

.55 < t.54A.A()

I 1./40.t10T,)l^lr

T



DHE PUBLIK, PARKINGI.J I

2,1]. PUNTT T IIAMARINCg

P66hkrjmi i pozicionil Njesio Sosio Cmimi

2.i.t
Furnirmidhe moniimi I ollukul neth fosodes onlrocid. Olluku le punohel ngo llomorjno me
koshesi l=3mor. Ne kele polclon ,e llogorilen edhe perforcimel ngo meloli. Llogorilio le
behel per m' 16 llomorinos se vondosur.

ll € t5.00

2.1r IOTAL I TotalPoricionl2.ll

€ 3,060.00

€ 97-5.C0

€ 4,149.N

€ 165.@

€ r,999.00

€ 1,8@.00

€ 900.m

€ 210.$

€ 1,140.00

f 6,109.00

€ r,875.O3

212 PUNTTI]ERA

P06hkimi i pozicionil Njdsio Sosio qmimi

2.t2.t
Furnizimi, jrosnporlidhe vendosio e Plolformes ngrjrese elekkike dhe pneumoiike me
dimenzione I40x1l0xl20cm brendo tuoletil, sipar projeklil, Ne pozicion le perfshihen te
gjitho punel p.egodilore, inslolimi de ne perfundim le projeklii.

cop € I.999.m

2.t2.2.

Punimidho monlimii nelhojove id romper dhe shkollew ng muro dho pergiole romper, e
punuor ne loddJi h=l locm prei profilil ld heluril me ngiyre le zeze. llori.ontoljo ne formd
kokoro ms dimemlono 3x3 cm. Pro,il€l Vorlikolo ngo hekuri mo lorm6 kolro,e dho
dimensione 3x3 cm. R.€lhojot t6 punohen 5lpos dotolil orkifektonik,

75 < 24.&

2.\2.3.

Furni2inri, lrosnpollj dho vendorjo e shenieziflreve lokloro p€r P6rsono rr€ shikim le
dobesuor dhe le verber, me ngjyre le verdhe, sipor proigklit, me ttondo.de
ndeftombelore me kuolilel le lorle. Ne kele pozicion pororhihon te gjjlho punel dei ne
perf undimin e proiekl,l.

cop 150 € 6.00

2.12.4.

Furnizimi, kosnporlidhe vendoio e lobelove le info.mimil {shenjez;mil dhe retlomo e
luoleril ne Fosode ngo moledoli Lomodne me l=4rnm me nglre ie zeze e p(ere me CNC,
sipos projektit. Ne kele pozicion po,oshihon te githo punetded ne per,undimin e projeklil. 6 € 45.m

2.12.5.

Furnhlml, lrosnporti dhe vendosjo e ndd9imil LED ne hopeti,rot eioihlme. LUX=300, me
lemperolur€ le dil€r 3000 ke,vin. Ne kele pozjcion poroshih€l konolel e LED, shidli.

vendosjo, kyqjo, Ne kele pozicion porothihen te gjitho punelderi ne perlundimin e
projektil.

6a € l9.m

2.12 TOTATI Total Pozrcronr 2.r4

2.13. PUN.T I ENTIRITRII

P66hkrimi i pozicioni, Njdsio So9o

2. t3, t

tunirimi, laosnpodidhe vendotio e lovonit ne hopsslrol e luoletil me ponel ngo druri I

[i{il67rror me ngjyle dluri nolyrol. Ne kele porcion poroshihen le gjilho punet ded ne
pdrlundimin e projeklir.

130 € 2A0/)

?.13-2

Furniiml, ironsporli dhe punjmi I mudl me gure aoror nolyrol, sipos proieklil. Ne kel6
pozicbn porcrhihen le gjilho punel deri ne perfundimin e p@jek,it. t5 € 2s.m

t 3,120.00

2.10. PUNET T fASrlDE5

Pdrshkrimi i no/icionil Nj6sio Sosic
ronspoali dhe punimi i demi, fosodes ale permbon lermololim v;djiol ne. lere

siperfogen e mu,.ovc lc iosoCcs se objcklil, mc moleriol iernloitotucr SJiropor N3 mc
lr$hesi l= locrr dhe demil fosode lipos FxoJetti,. Ne kolkJln te pellshihen ie giitho
moleriolel dhe elemenlel e nevojshme per punimin e ketij pozicionj {ngjitesi. buloioi
perforcues, rrleio PVC me dyshtreso ngliler, nielo keMore ne te githo k6ndeu. Te gjitho
punelduhel le tryhen rle poillm me projeklooiin dhs ae udhez m le mbikqyresit le
nderlimil.

)7 ( 42.txl

2.10.2 PROFILET ngo druri me dimenrione 5x3cm 900 € 3.40
2.10.3 Furnizimi, tronsporli dhe punimi I fosoder me gure rosor nolyrol, ripos proieklil t5 € 65.00

2.\ TOTAt.I rotrlPorlcldnl2.12

Gjilhrej

PARAI\4ASA DHEpAnALIOGARIA: TUAttIl pUBtlK- PARKINGU I (OMUNEs

)

I qmrm,

PARAMASA DHI pARALLoGARIA: TUAIETI PLJBLI(- PAR(INGU l(0MUNES

PARAMASA DHE PARATIOGARIAI TUAIEII PUBIIK. PAR(INGU IKOMUNTS

umrmt I ultn5€



Furnizimi, kotnpodidhe vendoqo c auoc"-ngo 
'noxi lsipoifotqqrotrsel me geUa

qiilho elemenigvs te soi ripos prc'ieklii. tje kele poTicion pororhihen te gjnh; pu:
nldhe le
rel deai

nc pcrlundimin e proiokiil

Monlimiiguocove ngo inoxiper Persono me Afien le Ku,izuor re ilcrhku me te giitho
e,emenlel e soj dh6 olormio 5OS {cuocot gjenden rle depo le Komunes se prizrenil, ne
kele pozicion nuk po.oshihel bleio dhe tronsporli i guocove)_

cop

€ l_r50.00

ri 24.d)

€ t90.00

€ 100.00

445.u)

€ 325.00

€ 36.00

€ 250.00

( 715.00

€ t 05,00

75.00

125.00

( 122,W

r I 1.00

€ 250.00

€ 198.00

€ 257.ffi

a 221.@

€

€

t0 € 1,15.00

2.13.1 € 24.rX

2.13.5

dhe vendosjo e guocve ngo inori [sipos ,olo9rofi5el per Femlje me
geberil dhe le oiilho elemenieve le soi, sipos projeklil. Ne kote pozjcion poroshihen le
gjilho puncl derine perludimin e projekljl.

Furnizimi, lrosnporli

cop € i90.00

2.13.6 € 25.@

Monlimii urinoleve me te gjilho elernanl€l e sojsipos projekiit. Ne kele poziciotl
poroshihen le gjilho punel deti ne perfundimin e p.ojeklit {Urinolel gjendeh ne depo le
Komunes se Pizonil, ne kele pozic;on nuk poroshihel Uerjo dhe lronqrcrlii udnoleve).

213.7 9 € 45.00

2.r3.8

Furni2imi, lrotnporli dhe vendosjo e Lovomoneve rne l€ gjilho elemenlei e soj dimenzione
70x50cm Ne kele pozicioi potoshihen le gjilho punel derine perfundimin e projeklil.

Funirmi, lrc5npo i dhe vendosj{, o konskuksionii/ko,puril lo Lovomonil me dimenz;one
300xd0x,{0cm, mo,eriol HPL me joksture dru.i. sipot p,ojeklil. No kole pozcion poroshihen le
giilho punel deri ne perfundimin e projeklil. 6 325.@

2.t3.9

Furnizimi, trognporlidho vondosio e konskukionil/korpusil le Lovomonil me dimenzone
370x60x40cm, moleriol HPI me lekslure druri. sipor projetlit. N6 kete pozicion poroshihen te
gjilho punel derl ne pertundimin e projeklil. € 366.00

Monlimiilovomonevc me konzolle per Porsono mooliesi16 kufizuor m6 dim€nsione 60150
ne nrei tonllore te poroporo per PAKdhe per femiie sipos proleklil lLovomon€t gj€nden
ne depo le Komunes se Prizonil, ne kele pozicion nuk poroshihei blerjo dh6 lronspodii
lovomoncvol.

cop € 125.002. t3. r0

€ 65.002.r3,rI

Furnizimi, lrosnporli dhe vcndoslo e Qeshmevo mo senzor ngo molenoli INOX no le gjilho
lovomonete iuolelil. gpos proieklil, me kuolitel re lorte. Ne kete pozicion poroshihen le
giitho punel ded ne perfundimin e pro,ekljl. cop

?.13.12

Monlimi i pqtq)rove po kornizo no vgndel e poroporo me projekl mbiduorloaese, direkt ne
sipedoqel e mu{eve. me ngjiles te kuoltelit le lorle lPosqyrol gjenden ne depo le
Komunes se Prizenil, ne kele pozicion nuk poroshihel blerjo dhe honsporlj i porqyreve). cop € 35.00

cop 3 ( 25.6)2.t3.14 turnrzirnl lrosnporlil lre kofiilove te ihieshto ngo drui pc pod, me kuolilel le lorie, sipos

€ t25.@2.13. t5 Furnizimi, kos I lovolines me dimeruione 2liox4ocm o druri, me kuolilel te lorlo
2.t3.16 Fumhimi, lrornporli I tovolines me dimenzione l20x60cm ngo dru , me kuolitgt te lorle, ] € 122.&
213.1) fumhimi. kosnporli lroftit melolik mc dimcnzionc mx4ox200cm, me kuolilei i6 lode. sipo! cop l € I 11.00

2.13.l8 furnizimi, kotnporli i ulereve seriko, mc kuolilel le lorlo,

2.13.19

lurnidmi. iroinpoali dhe vendosjo e ponolovc ndorcse lek urinolol ngo druri m6 mboj,es
melolk me ngiyro le zeze me dimenzione l5ox50cm, sipos proieklil. m€ kuolilel le lorle. Ne
kele pozicbn pcroshihen le gjilho punel ded ne peafundimin e p.oiektit. cop

€ t25.O0

€ 66.00

?.13.20

Monlimi ile gilho kupove ndrique5 {spole dhe shirilo LEDI no hop€sirot e brendshme, sipos
proieklil. Ne kelo pozicioi perlshihen 16 gjilho punel Cerine perrundim le pozic'loni,
(Ndricimi giendel nedepo re (omuneJ se Paizrenji, ne kele pouicion nuk poroshihcl blcrjo
dhe tronspodl i ndrigimeve).

Poulholl < 257.@

limi le hoperlro
de kelegjend p ( 56.002.13.21

cop i6 € 26 00
Fu.nir;mi. laosnporli dhe vendosjo e shporlove le mb
l,,lelol. mo kuolilel le lorle. lipos prop{eklil ( 41d.00

-_-

,1

,/ ,.40\6-

proj€kiil iThoresel

cop

cop

_L
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tSI englneerlng sh.p.k.
+383 45 536 794
+383 44 531 406
fslengin6ering,kr@gmoil.com
Rr.Mui6 Krosniqi, CZlH05. Nr.02, Ulpion6, Prishli d

] IIINFI E ARI\4IMiT

Funin:mi i ormollr'es 95{n. 3ipor de,ojeve ld llogorire slolike. (G 10990.m 't.98 e 2t,760.b
2

-urritmii 
ormolurcr dele, 3ipo! delojeve lc llogodia doliko KI; tzea.at) 2.,{9,(.80

G]IIHSEJI IV (EURO) ( 21,255.00

yereilier Ni ofed€ duhel 16 piishih lA diqho Dozicionel. oofshin olo ne llqqmosd. perchklifi leknik opo vizolime!

)

ic

I (Ol/1PARALLOGARIA: IUALfiI PUBLI('tDH

1, PLINIT t SEION

Penhkimi i porclonii So5io 9mimi Giilhscj

10

ftnni2idi me moledol. lronsporl;dhe belonimi, sipos projektil. iptbker td lhemelit tg
oqsklit- pJelo hEn obletl, m6 belon lti klosil C 25130.Iroshesoe plotCr rd ihemelil
gshld l.60cm dh€ belonimii pllokes se,ompes l:3ocnr. Ng llogoiile ptrshihen pohi,e
dh€ le oiiltE rJelel e nev.i(hmr| 116r lNcden e kclii 6o7i.i6'

-ry,g!o

65 € 50_m

2t)

fumiTimime moledol, konspodidhe belonlmi slpot projeklil. I mureve td oboril le
brendthem. ishullil gielbruet dhe muneve (elhuere le romper me lrolhdai l=l5cm, me
belon 16 klosil C 25/30,
Ne ogori le parlshihon pohilg dhe ld gjilho mielel e nevqlhmep& kyerjen e ke,ij

1? € 50.00 950.m

€ 3.250.00

€ 50.00 € 2,350.00r.30

furirimime moleriol, lronsporlidhe belonimi, ipor Frojetlll, i murevo perimel.ite ld
bodrumil ne ntuelin 8 me kolhdsil=30cm, m€ belon 16 klosil C 25130. Nd llogod te
p&fthihen polrllE dhe l€ gFlho mja,el e nevojshme per tryeden e t6fijporicioni,

€ 50.00 € 62.5O1.40
Fumizjd! me moleriol, lronsporli dhe beloniml, ripos projsklit, i,6giilho shlyllove, nd

nivelin borlr,rmil 8, me belon ld klo5il C 30/37. Nd llogod i6 p6rlshihen poHl6 dhe ld
oi,lh. miel.ld nev.irh{e oer trvoden e kailiiooTi.ioni

I

€ 50.00 r00.00€
turnizini mo moledol konrporll dhe belonimi, sipor projcklil, i iroieve ne Bodrum
h=mcm dhe b=30cm. me beion i6 llosil C 30/37 Nd llirgod id pdllrfnhen pohltd dhe
rE .frh^ mictFt c nc.r.i+me 6Er L&eri6n c kefii mTi.ioni

2t.50

30 € 5r.00 ( r.500-m!.60
Furizjmi m6 mofedol, lronsportl dhe betonimi. rlpoJ padetlil, pnoke! re plolore {kulrnil
rofrhell h=20cm, me belon ld kloeil C 30/37. Ne [ogod l€ perfrhihen pohil€ dhe 16
diilhd niara, e mv.ishnE os trye.ls e leli r)@idoni

€ 50m t50.m
Furnilmime moteriol, lronsporlidho belonimisipos proroklil, iihkolleve me belon lti
UorllC 25130. Ne llogod le pedlhihen pohild dhe 16 gilhs mielcle nevoishme pdr
ttu riah P kiilii n6,i.i..i

3|./a

Totnl Porlcionl I c &362.5CI TOIAU

ll lPuntil e t
lv lPundl e or

rorA!r

I (OMUNtS

€ 8,362.50

e 24.255.0t

t 32-617-50



FSI engineering sh.p.k.
+383 45 536 794
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PUBLIK - PARKINGUEH LLOGAD AR

I, PARAMASA DHN PATTAI,I,OGARIA Ii INSTALIMEVI! ELEKTRIKE

PUNET PERGAl'ITORD nj0sia sas tit

gminri
nji:si

glrrinri

total €

POS I I . TABBLA , KABLLOT,PAISJDT ELDKTRTKE

pos Ll
l.urnizinlr i kuadrjt clektrik l6M sipas Skemes njepolarc dhc
pershkrimit tekik cope € 45 00 45.00

pos 1.2 FumiziNi i krladrit elohrik pcr ryma te dobeta Reknt 6U copd € 45.00 45.00\,

pos 1.3

rumizini i kabllos NyM 3)i.l.5nrm2, pcr piks ndriqucsgkablli futel
ne ltlb flckibcl Fl 16 tll 650 6i 0.60 390.00€

pos 1.1

i:umizini mc kabllo NYM Jxlomn2
Tabcla c sigurcsave

pcr furniyim nga KPOdcri tc

,ii l0 € 4.00 40.00

pos 1.4 rn 30 e 3.00 ,0.00€.

l.'umizimi me kabllo NYM 5x2.5mnf per priz{r,kablli l'utet ne tut'
fleksibel IrI 16

pos 1.5 0l 26ll L 2.00 520.00t
Iurnizimi me kabllo NYM 3x2.5mm2 per priza,kablli futet ne tub
flcksibcl II 20

60 € r.00pos 1.6 Irumizimi rne kabllo PF 4mm2 per Bamzim Polenciali Irl 60.00€

10 € 1.00 40 00Lpos 1.7

Fumizimime kabllo U l l'cat 6 Bcldc! pcr prizs RJ 45,koblli fulct nc

tub flcksibcl f'l 16

€ r.00pos 1.8

lumizimime k{bllo RG6 per priza 'fV ,kablli fLrlcl tc tub fleksibelFl
t6 40 40.00€

cope IO € t2.00 € 120.00pos 1.,

Fumizimi i prizave n_iefuzorc 2M 220V,164, Schneider apo tc

nEjashme

pos 1.10

Fumizinri i priTave njefazore 2M mc kapak mbroites 220V,164,
Schncider apo tc ngioshme coN 1 € 12.00 48.000

pos l.l I trumizimi mc gyp fleksibil fl l6 Llcl,lro-Stublla ,]l 560 € 0. r0 56.00€

cope t4 € 12.00 €pos l.12 fumizimi me kuti,suport,pllak 2M Schncider apo te ngiashme

copii I € r2.00 l?..00€pos l.13 Fumizimi urc kuli,suport,pllak 7M Schneider apo le ngjaslrmc

€ 14.00 14.00€pos L 14 !-urnizimi nre konekor ptr TV Schneider &po te n&isshme

€ 14.00 14.00€pos l. l5 fufirizimi nre konektor pcr ND'f Schneider apo te ngjashrnc cope

copd € 14.00 42.00€pos l.16

Furnizimi i ndcrpreresve te thjeshte lM l0A, Schneider apo te

ngjashmc

coftr 30 e 25.0u 750.00t:pos l.17 Fumizimi i trupave nd[iques komplct mc fyt E27 apo tc ngiashmc

3 6 12.00 96.00€pos l.l8 Fumizimi mc siguresa lt, lp l0A 6kA Schncidcr apo te n&iashme copti

pos I.l9 Iiurnizimi me sigurcsa B , lp l6A 6kA Schneider opo t€ ngiashme copd '1 e t2,00 84.00€'

pos 1.20 Furnizirni i FID-it 2510.03A 2P Schreider apo te ngiarhmc cope I € 14.00 14.00€

Irurnizjmi i tlD-it 40/0.01-/l 4P Schneider llpo le n&jashmc copd € 4J.00 45.00epos l.2l
cope l € t2.00 t2.00tpos 1.22 furnizimi i shkarkuesvc te mbitensionit ZNO 0,5kV, l5kA, 4p

12 00€pos I.2l KPO se bashkume si8[rcsa shkrirese 40A cope I € 12.00

copa 2 € t2.00 24.00tpos 1.24 Kuri per baradm polenciali l0+10

Material I imel pcr komplctirni,r c ku.drcvc shpe ldarcspos 1.25 pausholl € t5.00 ,.ll

€

lll

cop€

I



POS 2 Tokczinri dhc t lufcpritesi

pos 2.1

lirmi/inli rnc shkil ljezn 25 rfrnrrr2 riiifrc
le vcndoset ne e shlrcscn hidroizolnese konplct n1e krlqezorc. ose
reth obiektit! Vircx

melir) c obJektil shiriljduhcl

lg 150 € 3.00 e 450.00

f,os 2.2 Furnizi ri i soudavc Vitle\ colc 4 c 45.00 t80.00t

pos 2.3

pritds 025 nc ateob ,ckii{ n8a rhemeliFurn lzirnl me I per r1l
deri lc kulrDi Vincr nt 150 € 4.00 60f,.00(

pos 2.{
rlltzrtlt I ose L pro lar'c per

klrlenl
Ill tc h {

l{t € 5.00 80.00€

pos 2.5 okezKuti rnalese peirciiscnccn e I inlit cope 2 € t5.00 30.00f
I'05 J Ndliciuri

pos 3.1

Furnizirni dhe nrontin I trupit ndricues 20W nle serlor te irtcgruar
360 shkall , lled mc garancion 2 vjct 4000K cole € 25.00 625.00c25

pos 3.2 220.00€

Furnizimi dhc monlim I lmpit ndricues emeryi€rl Ine aidononli tc

veqant proj 2 orcve copu l0 € 22.00

45.00tpos 3.3 lumizimi dhc rnontim I pllat'olljcrkave 30 W me ngjyrc 4000K cope l € 15.00

Fu-rnizimi dhe monlinr I l-lxjt sirializucs rnc 2 orc trrrtoxonri copc .l € 15.00 45.00tpos 3.4

copc I € 45.00 45.00€pos 3.5 Reflektor ip65 40W mc scnzorper vendosjc tck dera [yrse

M
l

I4.00Maleriall imte kleme Iidhsc tiplla

Mate rial I Ddlyshum

I ecoPc € 14.00

0 € 0.50 5i.00€kgpos 4.1 Gips

€ 14.00 t4.00€pauslrrll Ipos 4.2 Material I imet baskia betoni perforcucs te kabllove

t25.00epaushall I e t25.00Testimct c instalimevc olcktrike-Raportet tcknikcpos 4.3

@

Vrejtje: Kabllo kryesore ruk eshte e pellshire De ke(e pamnras pasi qe lillimisht duhet te bejet kerk€s per

kyqie te re ose ne last kur distanca eshte mee madhe se 100 motra pet' kyqie nle Pelq im elektroenergjtik .

cope

Gtithsej puoct Dargatiklrc: € s,J44.00



tSI englneedng !h.p.k.
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15lengineering.ks(lgmoil.cofi r
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9l
DBt PARAtIOGAttIA I TUALfTI PtlELl( Par I (onruneyHldrolllrrrllm.t

DHE

E!t:r
T.;,;e

INSfALIMEI E

Gomlml nle eskavalor Idn€ul la kaleEorisE s., rll dhe ry, sipas pbjern dno qjedjos taktrko, dtc
,r.lshimir lundrr t6 *.nal'l dannd

, Darlja dno ladlrja 6 reres, per shlrirj.n n6 niveli6 gyp.ve, nd nje rash6sil-10 qn.

1,0

0.00 € l.@
'12 000 € ,?,00 (
13 Mhrfmij taialil me dtuun e g€rmBr. 

'16 
shresa 20 30 cm, ded no ngjashma'i.d € mj;REshm.

shll€sa e para pa gura. pa .opa lA ,o.la-
:40 € 3@ t

Nga.{mldh€ barria e dheu{ re r6ped, ded n€ 3 km 0,00 € 3.00 {

1.5

lidhia ne/j.tin t.yesor. N€ smim tE llorarlt.t
qaforja.d€ruale, valvul, dhe pjer€t liera
lazonik! tC nevojshme

1.00 € 14.00 e 14 00

1.6

Fumlrlml,tr.n3po.lh.monlhllgyp.v.PEHoPEl00i0b.rdieplo.€v6llzonllotl,dunun
le ujisl.lt{sit Ndk ld pozlclon ld tlltsn ll.thJ..lh. t. giilhi pj..at laonlko ti, duhrra parlidnle

Ghlydr dno d.zlnletllmi I rrj.lll.

o 20mm

,5.00 { 2.00 a 30.00
000 t 1.00 a

1,7

Fur,tlziml, k ruponi dhe mon(ml I eyp.v. PEX-a {Polyetllenl dh. pJ$ave t zonitotgdllhurr
16 ul{dorl&lt. Nltdta pozlclon ra lul.r lldhl. dno rd gjlrna prolar f0zonrke tt duhud plrlldhlo
3ldnerhqyrihln{
shtyplo dh. drzlnLkrlml r rj€llt.

3.00 :__r,q
€ 1.00

a 6.00

72.@2l.x'
O 20 mm { 1.00 a 26 00

18 00 € 1.00 ( 18 00

1.8

1.8,1

runrrlml, trafllporll dh. monllmi iluDave io uisrelr.lll. Gypat.tuhe! ldjond.Ea plalllka, lU

lulura nl,dysheme dhr mur, Nd 9mlor ta llogarilen ta
gllrn. pje.{r frzonike
Gebldi Meda Koko psrlundL,ese Fi 16xi/2't 5 zcn
AIRLUX MAATJESE PER KOKA PERFUNDIiiTARE PRESI,

18,0{r € 5.@ r 90_00

1.8.2 18.00 € 5.00 f 1r0.00

t.0.3 GeD6.il Mepra VenlilMe Ro.ele Fl20
Gib€fil Mep6 TE Zvogeluos Fl 26$2x26

2.00 t 13.@ 26.00

1.8.5 1.00 € 13.@ a 13.00

G6b6fl Mepra IE Fl ?0x20)i26

Gebsni Mepla T€ Fr 2oxl 610
3.00 e 13.1rc

14 00 € 12.00 C 158.00

celrerii M6pla TE Fi 10r20r16 1.00 € 12.00 12.00

1_t.7 Geberit Mepa IE tl l(jrl tjxl6 4.00 t 12,00 t 48.00

1.9

gle4a, lranspdil dh€ Miimi I uj6malirsil shlbplu k, hl$a B ,DN - 32 mm, PNl0.0 Dff .Uj6m.ldsll
drh.t U jens r{, !o,I l} lhalE, ptk ujd 16 [oh6l dod l14 30', dpas stardardil lS() 46tl3, hlasds
moloorologjiko sipas diEklh/tu 75183 16 E€C. TO gidna liemacsfi dlnel G jono16 p4i6ur mo: 916
br€nda 16 ,nGhtuar dho d6 trcmplot m€ rod€lr.

110 € 125.00 125,@

110 Ar.rimi l! €pke! !3 d6md€6[ prd D€Uodt dLn.l.2&n me 1.00fr (*la voidosF. r+arlll molafi
1.00 { i25.00 125.00

a

€ 1,052,00

L-

76.@
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I N S T AL I U Ef E K]AN ALl Z I I' 1 f
2.0

0oo f2.1

2.2

23
24

25 Nd6,Iiml i puset.v! pEr revldlm , posetal ndddoE. ng! gyp.t € ,abrikua r ndi.sa Hncta

2,3.1

2_5 2

2.5 3

a 2.@
o.aD € 2.00
o.00

0.00
€ 2.00 a

a 2.oc a

1.00 a 54,@ 54.00
1.00 ( 52.00 c 52.@
1.4r0 55 00

2,6

Furnlrlml l sypavo pfr ts natizirrrtn ,ehat rne marer,at FFSfiNEliiiIj;r EE 6i <ihe
anl€rimi iqypavep6rmursdh{platoneadatuate:
O125 mm2,6.1 5.@ € 4.00 t 20.00

2.6.1 35 00 € 3.00 10s.00
2.6.2 22 00 t z,ao a
2.6.3

Funi,rmi me malerial dhe monlimit " o125l9a
rurnirimi rne ,nalenal drre monlimr " 9110190
Furni26lft mal.rial dlk donrlmllh " o110115-

500 € 1.@ a 5.00
2.6.4 4.00 € 4_@ ( 16.00
2.6.5 i0.00 € 2.OA a. 20,00
26,6 6.00 € 2.@ a r2.00
2.6.7 ru.nrlin'l me,ndt.rialdhe monltn; I bryleve " 975145

Flmi2i,ni m€ ma!6daldne monrimi I "Y" 9!10rlt0/45r
3oo € ?00 600

2 6.8 9.00 € 2.OO 18.00
2.6.9 Funiziml me materiar dhe monrimll 'Y" Ot10tt5tt5a

Funlrlmi me male.ial dlE llMlm, I 'Y crl10l5ora5.
e 2.o0 { 12.00

2 6.tC r.c! € 2.00 a 2.00
2.6_11 Fur.l2ldl me nral€.ial dhe nDnunt I 'Y" 475D5,,t5. 9.00 € 2.00 { 18 (}l
2.5.12

2.6.13

Fumirlolmo ma{6rial dhe monlintil 'Y" 975150/45. ' 1.00 € 1.@ € 1.00

Fun zlmime maredaldh. nDnlimi lreduktusve 's125t110 2.00 € 1.0(} 2.00
2.f Fu.nlzlml dh. monliml i gyp.ve pdr uler.t Frlal PEsNg

2.7.1 3.00

500
e 2.& . 6.00

€ 2.00 € 10.00

2.7.3

2_A

5.00 € 3-00 € 15.00

FurnEimidho nronrlnll gypavo osr llerar Ahrosterlk PESN4 dle Dr6narha

2.0.1 t4.00 € 4.00 € 56.00
iDl25Em Gyp6 i p6.ro'uarn pcr dr€na2rrm

Fumr2lml {,he monllni I tokave !c{lill66 O 160

47.00 € 4.00 t 188.00
29 € 12.00 €

2.10 r'firzi rI dh6 moorimi I pjeses r(ofluollueserovlduese ql 1o mm 2 € 12.00 € u.a0
€ 765.00

H ..lir nre makitrE nd rh.ilisi h=r.5m dhcb=0. L=20m
Pl..illtim i I tuf,dir tC taoalit dherhlri
Mbulimi i la alit me mat€rialta

3-1
FumLimi dhe moalrmi i Evaman.ve 6ii bashlo Be 9.shmo me 4d rb lrohd dno rd nreti,me ilo

3.2 Furnilmidle roolimll

10.00 € 45.00 € {l0.rl{)

12 0' a {5.00 a 540.otr

3.3 Flrnj.ioidhe monlimli
FrrnlzlDidhe mo.lini I eodrore ne velftn 80 rilra

400 € 40.00 € 160.00
1.00 € 125.00

c
125.ijo

1,276.00

REKAPITIJLIU

INSTATIMET E UJESJELLESII 1,052.00€

INSIALIMET E KANALIZIi/tII 765.00{
PAISJET SANITARE 1,275.004

TOTAU: 3,092.00 €

srmal'tr. S2snnn cdo 30cnr. ho k.Drk tb mel.tj(
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FSI englneerlng sh.p.k.
+u3 45 536 794
+3A3 44 534 406
islengineering.ks@gmoil.com
Rr.MujA KIosniqi, C7 lHOs, Nr.O2, Ulpion6, Prishlin6

PARAMASA OllE PARAIIOGAnIA: TUALETIPUBLIX - PARKINGU I I(OMUNES

RTXAPITUiII,,4I . IOTAL
IAZA GJITHSEJ

L PUNEI t PERGAIITJES, NDERIIMORE - ZEJIARE ( 6,600.00
I ARK'TEKTURA ( 65,830.50
I . PUNEI E STATIKES ( 32,6)7.50
]V PUNET E INSTALIMIVT ELTKIRIKT ( 5,344.00

PUNEl E INSTATIMEVE HIDRO . SANITARE 3,0r2.@
TOTALI € 113,484.00

FATON TUNKN
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&C-,.r#) E,LSIG
Kompania e Sigurimeve Sh.A.,{nsurance Company J.S.C Gjithcka q,E duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjese perb6rese e Polices me Nr. 125292

PCr KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
( Emri i "Autoritetit Kontraktues" )

Ne emer te MBB Constructlon SH'P.K' & KUOTA SH.P.K. 6t VTANTE KONSTRUKSION
(emri dhe adresa e "operatori Ekonomik" dhe nr. ibiznesit ne vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titufli i aktivitetit te prokurimit: Ndairtimi itoalet€ve publike n6 qytetin e Prizrenit-Projekt dy vJegar.

Nr. prokurimit; 622-24-1447 -5-2-l

Garancion me kerkesi t6 par6

Derisa operatori ekonomik i lartecekur, ka ndermarrd veprimet per tE dordzuar njd siguri te ekzekutimit duke iu

referuar dosjes se tenderit me numer te prokurimit te lartecekur t€ derguar nga autoriteti kontraKues,

dhe ngase tenderuesi dashiron td depozitoi garancine ne shumen e saktesuar ne dosjen e tenderit,
dhe ngase jemi pajtuar t'i iapim tenderuesit kete garanci.

Andaj me kete konfirmo.im€ se jemi garantues dhe p€rgiegjEs para jush, ne em6r te operatorit ekonomik, deri nd

njE shume totale: 11,348,40€ zotohemi te iu pagua.im6, qd me karkesen tuaj te pare me shkrim nE te cilen

deklarohet mosparputhja e njdrit nga kushtet ne vi.lim:

a- Autoriteti kontraktues konstaton nd bazd td deshmive te vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka

deshtuar qe te ekzekutoj€ kontratene e nenshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues deme

substanciale dhe/ose shpenzime t€ medha per mbylljen e kontratas na fiale, dhe;

b. Operatori ekonomik ka deshtuar qe te ekzekutoie kontraten e n6nshkruar dhe si rezultat i saj kane mbet pa

u paguar shum€ punetor6. nenkontraktor6 dhe/ose furnizues te materialeve.

pagesa ne shuman e limituar prei 11,348.40€ sic eshte lartcekur, pa pasur nevoja td vertetoni apo te tregoni

arsyet ose shkaqet e k6rkesds tuai, apo per shum€n e specifikuar ketu.

Kio siguri vlen6 761 dite kalendarike prej 10.05.2024 deri me 10'06.2026

Data leshi 10.05.2 024
Nanshkri he vula e garantuesit

Ky garancion i ndnshtrohet rregullave uniforme pEr garancione (URDG), botim 20I0, Publikimi lcc Nr. 758

l<d

SELSIG

tucg

E

KS" ELSIG'Sh.a Prishting, Adresai Rr, "Tringd lsmajli..n(3 T6l: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 39 221 115, E-mail: ofiice@kselsig.com
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s ELSIG Gjithcka qd duhet ta keni

Kompania e Sigudmeve Sh.A./Insurance Company J.S.C.
Kompdnia e si{rurirn v€ ELSIG sh.a, Pdshlina, AdrBsa: Rr'Tring6 tsm6lti'-nr,19,
T6l: +383 (0) 38 21 112 Far +383 (0) ?6 221 't15. E-mait omcs@ksolsig.com

Nr. Polices: L25292

ililllililtilil!

Ldnda e Garancis6

Detyrimet e Siguruesit ndaj Pa!rfituesit sipas kesaj Police te sigurimit
jane:

1. MbEshtetur nd kdt6 Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
persipd. qe tE plotdsoje qdo detyrim kontraktori i cili ashte i

garantuar me kdtd police.

2. P€rfituesi e ka te dreit€n t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pEr
marden e demshperblimit deri nC shum€n e garantuar, vetem kur
detyrimet kontralduale nuk plotesohen pdr faj tE t6 Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit te Kontrat€s.

3. Me plot6simin e detyrimeve ndaj Perfituesit, SiguruesiVGarantuesit
i lind e drejta q6 t'i dre.itohet td Siguruarit/Kontraktuesit, me t€
gjitha mjetet ligjore, pdr te bere rimbursimin e shpenzimeve te
kryera nd funksion td plotdsimit td detyrimeve ndaj pdrfituesit
(cedimi ite drejtave nga Pdrfituesi td Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim 6shte lidhur sipas Kushteve tE pdrgjithshme t€ Sigurimit
td Garancive dhe ekzekutimit ta kontrat€s td cilat jane pjesd
pairbdrdse e k6saj Police.

5. Par polica td sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - piesa p6rbdrdse e
kEsaj police 6shtd kontrata e ekzekutimit tE pun€ve nddrmjet
autoritetit kontraktues (Perfituesi) dhe Operato.i Ekzekutues (t6
Siguruarit) di dhe marreveshja e lidhur na! mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e lene peng)

Emri
MBB Construction SH.P.K. & KUOTA

SH,P,K. & VIANTE KONSTRUKSION

PCrfaqesuar nqa Kushtrim Bajrami
Adresa CARALEVES NR,81
Nr iBiznesit 810080432
Telefoni 045145245

P6rfituesi
KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Adresa PRIZ REN

Garantuesi
Emri Elsig

Banka
Garantuesit

NLB

Mbulueshm6ria e Polices
Shuma Siquruar 11.348,40
Peiudha
Sigurimit

10.05.2024 - 10.06.2026

42 5.89
Tvsh 76.66
Primi Eruto 502.55
Data e l€shimit 10.05.2024 09:48

Aktiviteti Ekonomik:
Ndeftimi i toaleteve publike ni qytetin e Prizrenit-Projekt dy
vjeCar.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pajtohem qi Kompania e Slgurimit ti ruaj t6 dhEnat e mia peEonale / te dhenat e
bizneslt, td cllat do ti pdrdoren nga Kompanla p6r q6llime statlstlkore, hulumtim/raportim ne Regjlstrin Kreditor te
Kosoves si dhe transferim tek nja pale e trete me qCllim td trajtimlt td d6meve.

Me ndnshkrimin e kEsaj police td sigurimit, ndnkuptohet se une i siguruari me vullnet td lirE, td barabartd dhe me
mir6besim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimjt.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

esuesr r

SELSIG

l$t
sL G

A,/CE C

uruaKompani urimeve Elsig Perfaq

POLICE PER STGURIMIN E GARANCTSE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Kontralduesi

Emri
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